Deluxe-sadesat

TORO® TimeCutter®-plaeneklipper

Modelnr. 140-2057

Form No. 3436-799 Rev B

Monteringsvejledning

Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse Antal

Anvendelse

1 Kraever ingen dele -

Klarggr maskinen.

Kreever ingen dele -

Afmonter det eksisterende saede.

Rygleen

Mgatrik (5/16")
Saedebundsenhed

= NN -

Monter Deluxe-seedesasttet.

2

Bolt (5/16" x 1%4")
3
4

Kreever ingen dele -

Afprgvning af sikkerhedslasesystemet.

1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
Parker maskinen pa en plan overflade.
Deaktiver kontakten til regulering af skaereknive.

Flyt beveegelseshandtagene udad til positionen
NEUTRAL-LOCK (neutral laseposition) for at
aktivere parkeringsbremsen.

4. Sluk motoren, og tag nagglen ud.

© 2020—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com.
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 c E

Overseettelse af original (DA)

Alle rettigheder forbeholdes

Trykt i USA

343 6 -7 9 9 % B

*



2

Afmontering af det
eksisterende sade

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
1. Vip saedet op som vist i Figur 1.
2. Tag vippekablet af seedeskalen (Figur 1).

9313311

1. Vippekabel

3. Frakobl ledningsnettet fra seedekontakten (Figur
2).

9308594

Vip saedet ned.

5. Fjern de 2 bolte, der fastgar den eksisterende
saedeenhed til drejestangen (Figur 3).

Bemaerk: Behold de 2 bolte til montering af
Deluxe-szedeenheden.

9308596

6. Fjern seedeenheden fra maskinen (Figur 4).

9308665




3

Montering af Deluxe-

sadesaettet
Dele, der skal bruges til dette trin:
1 Ryglaen
2 Bolt (5/16" x 1%3")
2 Matrik (5/16")
1 Saedebundsenhed
Fremgangsmade

1. Fastger seedebundenheden til drejestangen
med de 2 bolte, du fiernede tidligere (Figur 5).

&
L4
Figur 5

9298473

Figur 6

2. Bolte og matrikker

4. Vip seedeenheden op.
5. Tilslut seedekontakten (Figur 7).

¥
t

[

S

=

é
&
9308749

Figur 7

2. Skub seedet tilbage pa saedebundens stolper, og
ret hullerne ind efter hinanden (Figur 6).

3. Fastger ryglaenet med 2 bolte (5/16" x 174") og 2
matrikker (5/16"). Se Figur 6. Tilspaend boltene
med et moment pa 24 Nm.

Bemeerk: Iseet boltene bagfra mod forsiden.
Det kan veere ngdvendigt at skubbe szede stoffet
til side for at iseette mgatrikkerne.

6. Vip saedet delvist tilbage.

Fastggr seedevippekablet fra indersiden af
saedeskalen (Figur 8).



Produktoversigt
Betjeningsanordninger

Greb til frem/tilbage-indstilling

Seaedet kan flyttes frem og tilbage. Anbring seedet
i den stilling, hvor du har den bedste kontrol over
maskinen og sidder mest behageligt (Figur 9).

9313032

1. Saedevippekabel

4

Afprovning af '
sikkerhedslasesystemet

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

A FORSIGTIG

Hvis kontakterne til sikkerhedslasesystemet
frakobles eller beskadiges, kan maskinen
reagere uventet og forarsage personskade.

¢ Pil ikke ved sikkerhedskontakterne.

* Kontroller dagligt, at
sikkerhedskontakterne fungerer, og udskift
eventuelle beskadigede kontakter, for du
betjener maskinen.

Se brugerhandbogen for oplysninger om den korrekte
procedure for kontrol af sikkerhedslasesystemet.

Kontroller altid sikkerhedslasesystemet, for du
betjener maskinen. Hvis systemet ikke fungerer
som beskrevet i betjeningsvejledningen, skal der
straks tilkaldes en autoriseret serviceforhandler til at
reparere sikkerhedssystemet.






